视频 - DINION IP starlight 6000 HD
DINION IP starlight 6000 HD
u 在低照度条件下性能优异
u 用于触发相关警报和快速检索数据的内置Essential
Video Analytics
u Intelligent Streaming和Intelligent Dynamic Noise
Reduction减轻网络压力并降低存储成本
u 扩展动态范围模式可以同时呈现明亮区域和阴暗区域

三脚架底座 底部（隔离）和顶部1/4英寸20 UNC
可持续性 不含PVC
订购信息
NBN-63013-B 固定式摄像机1MP HDR
高性能IP枪式摄像机，适用于在低光照条件下进行智能高清监
控，支持IP/模拟混合操作。
720p
符合 NDAA 标准
订单号 NBN-63013-B | F.01U.314.349
NBN-63023-B 固定式摄像机2MP HDR
高性能IP枪式摄像机，适用于在低光照条件下进行智能高清监
控，支持IP/模拟混合操作。
1080p
符合 NDAA 标准
订单号 NBN-63023-B | F.01U.314.805
NBN-65023-B 固定式摄像机，2MP，HDR 24V
1080p
高性能IP枪式摄像机，适用于在低光照条件下进行智能高清监
控，支持IP/模拟混合操作。
符合 NDAA 标准
订单号 NBN-65023-B | F.01U.349.538
附件
LVF-5003C-P2713 变焦镜头，2.7-13mm，3MP，CS型底座
百万像素P光圈红外校正型变焦镜头，带1/2.7英寸感应器和
CS型底座
订单号 LVF-5003C-P2713 | F.01U.381.550
LVF-5005C-S0940 变焦镜头，9-40毫米，5MP，CS型底座
超高清晰度百万像素红外校正型变焦镜头，带1/2.5英寸感应
器和CS型底座
订单号 LVF-5005C-S0940 | F.01U.274.352
LVF-5005C-S1803 变焦镜头，1.8-3毫米，5MP，CS型底座
超高清晰度百万像素红外校正型变焦镜头，带1/2.5英寸感应
器和CS型底座
订单号 LVF-5005C-S1803 | F.01U.274.354
LVF-5005C-S4109 变焦镜头，4.1-9毫米，5MP，CS型底座
超高清晰度百万像素红外校正型变焦镜头，带1/1.8英寸感应
器和CS型底座
订单号 LVF-5005C-S4109 | F.01U.297.770
LVF-5005N-S1250 变焦镜头，12-50毫米，5MP，C型底座
百万像素红外校正型变焦镜头，带最大1/1.8英寸的感应器和C
型底座
订单号 LVF-5005N-S1250 | F.01U.305.567
视频 - DINION IP starlight 6000 HD 7 | 7